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Advokatradet, Robert Mikelson

rom@njordlaw.com

AutoBranchen Danmark, Lars Ellegaard le@abdk.dk

Dansk Erhverv, Kristian Aagaard Bach Morten- | kbm@danskerhverv.dk
sen

Dansk Industri, Kristian Koktvedgaard kko@di.dk

Danske Advokater, Sgren Lehmann Nielsen sin@bruunhjejle.dk
Danske Advokater, Thomas Booker tho@horten.dk

Finans Danmark, Kasper Svendsen ksv@fida.dk

Finans Danmark, Lene Schgnebech Isc@fida.dk

Finans Danmark, Frank Larsen

frnl@nykredit.dk

Finans Danmark, Michael Kirkegaard Nielsen

michnie@danskebank.dk

Finans Danmark, Sgren Dehlholm

Soren.dehlholm@nor-
dea.com

Forsikring & Pension, Torsten Schigler

tsc@forsikringogpension.dk

FSR, Anders Strandet Jepsen AJE@pwec.dk

FSR, Jacques Peronard jperonard@deloitte.dk
FSR, Kasper B. Truelsen kbt@fsr.dk

Landbrug og Fagdevarer, Benjamin Dickow bend@if.dk

Landbrug og Fgdevarer, Mikkel Vestby Jensen | mivj@if.dk
Advokatradet, Svend Erik Holm sek@plesner.com
Arbejderbevaegelsens Erhvervsrad, Sune Cas- sc@ae.dk

persen

AutoBranchen Danmark, Frank Korsholm fk@abdk.dk

Dansk Byggeri, Bo Sandberg bsa@danskbyggeri.dk
Dansk Erhverv, Jacob Ravn JAR@danskerhverv.dk

Dansk Gartneri, Bjarne Pugholm Johansen

bpj@danskgartneri.dk

Dansk Industri, Lene Nielsen

Inu@di.dk

Dansk Skovforening, Hans M. Hedegaard

hmh@skovforeningen.dk

Dansk Transport og Logistik (DTL), Ove Holm

oho@dtl.eu

Danske Advokater, Henriette la Cour hic@nrlaw.dk

Danske rederier, Bjarne Laf Henriksen blh@danishshipping.dk
DVCA, Henriette Kinnunen hki@dvca.dk
Foreningen Danske Revisorer, Henrik Wilson henrik@fdr.dk

Jura, Selskaber, Aktionaer og TP

@stbanegade 123
2100 Kgbenhavn @

Telefon 72 22 18 18
Skat.dk
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FSR, Flemming Mortensen

fnm@fnmrevision.dk

HORESTA, Kaare Friis Petersen K.petersen@horesta.dk
International Transport Danmark, Anders Jes- aj@itd.dk

sen

KL, Max Nielsen MANI@KI.dk
SEGES, Jens Jul Jacobsen Jsj@seges.dk

SMVdanmark, Lars Magnus Christensen

christensen@smvdanmar.dk

Tekniq, Thorkild Bang

TBA@teknig.dk

Dansk energi, Torsten Hasforth

tha@danskenergi.dk
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